様式第６号（第９条関係）

毛呂山町家庭用再生可能エネルギー設備等設置補助金実績報告書

年 月 日

毛呂山町長 あて

住 所 毛呂山町

申請者 氏 名

電話番号

年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定を受けた毛呂山

町家庭用再生可能エネルギー設備等設置事業が完了したので、毛呂山町家庭用再生

可能エネルギー設備等設置補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え

て、下記のとおり報告します。

記

１ 事業内容

裏面へ

設 置 場 所 毛呂山町

建 物 区 分 □ 既存住宅 □ 新築住宅 □ 建売住宅

設 置 機 器

□ 太陽光発電システム

□ 定置用リチウムイオン蓄電池

□ ホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭＳ）

工 事 完 了 日 年 月 日

（表）

２ 補助金申請事業詳細

３ 添付書類

(1) 再生可能エネルギー設備等の設置に要した経費に係る領収書及び当該経費の内訳書の写し

(2) 再生可能エネルギー設備等の設置完了後の現況写真

(3) 交付決定者の住民票（毛呂山町発行のもので発行日から３か月以内のもの。）

(4) 住宅の売買に係る契約書の写し（建売住宅の場合に限る。）

(5) 次に掲げる再生可能エネルギー設備等ごとに定める書類

ア 太陽光発電システム

(ア) 電力会社との電力受給契約の内容を示す書類の写し

(イ) 太陽電池モジュールの配置図

イ 定置用リチウムイオン蓄電池又はホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭＳ）

(ア) 定置用リチウムイオン蓄電池又はホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭ

Ｓ）の配置図

(イ) 保証書の写し

(6) その他町長が必要と認める書類

太 陽 光 発 電

シ ス テ ム

メ ー カ ー 型 式 太陽電池容量

キロワット

補助金額 １キロワット当たり 10,000 円（上限 50,000 円）

① 円

定置用リチウム

イオン蓄電池

メ ー カ ー 型 式 太陽電池容量

キロワット

補助金額（一律 50,000 円）

② 円

ホームエネルギー

マネジメントシステム

（ＨＥＭＳ）

メ ー カ ー 型 式

補助金額（一律 20,000 円）

③ 円

補助金申請額合計（①～③の合計） 円

（裏）